
Detail produktu

Laguna Ca stabilizátor tvrdosti vody, 1 l
Přípravek slouží ke snížení tvrdosti vody, kterou obecně způsobují převážně vápenaté a hořečnaté soli. Zabraňuje vzniku
usazenin na stěnách a dně bazénu a zároveň na sebe váže ionty železa a manganu, které způsobují nežádoucí zbarvení vody.
Vyjadřuje se obvykle v tzv. německých stupních tvrdosti, 1 °N = 10 mg oxidu vápenatého (CaO) v litru. Podle těchto stupňů se
obvykle rozlišuje voda velmi měkká do 4 °N, měkká 4 - 7 °N, středně tvrdá 7 - 14 °N, tvrdá 14 - 21 °N a velmi tvrdá nad 21 °N.
Pokud je bazén napuštěný tvrdou vodou, dochází k vylučování vápenatých a hořečnatých solí z vody. Na tyto usazeniny se
nabalují další nečistoty a tím se vytváří vhodné prostředí pro tvorbu řas, bakterií a virů.

Vlastnosti Laguna Ca stabilizátor tvrdosti vody:
• LAGUNA stabilizátor tvrdosti vody CA vhodný v případě tvrdé vody.
• Stabilizátor zabraňuje vzniku usazenin na stěnách a dně bazénu.
• Váže na sebe ionty vápníku, hořčíku, železa a manganu.
• Balení obsahuje 1 litr přípravku.
Dávkování:
250 ml přípravku do 10 m³ (10 000 l) vody (v případě velmi tvrdé vody zvýšíme na max. 0,5 litru). V průběhu sezóny přidáváme
při doplňování čerstvé vody 25 ml přípravku na 1000 litrů vody (neměla by být překročena max. dávka, tj. 0,5 l/10 m³ vody).
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku!

EAN: 8595039301065
Obj. číslo: 676256
Výrobce: Stachema
Značka: Laguna
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/laguna-ca-stabilizator-tvrdosti-vody-1-l

https://www.bal.cz/laguna-ca-stabilizator-tvrdosti-vody-1-l

